le Département de Rufisque, est autorisée sous réserve
des droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement d’un Terrain Non Immatriculé (TNI), d’une
contenance graphique de 03 hectares 91 ares 15 centi-
ares, sis à Keur Ndiaye LO.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend au total cent
soixante-quatorze (174) parcelles de terrains numérotées
de 1 à 174, d’une contenance graphique variant de 150
m2 à 300 m2 environ, ainsi qu’une mosquée, une école
privée, un jardin public et un espace vert, doit être réa-
lisé conformément aux plans revêtus de la mention d’ap-

[...]

« Darou Salam », est autorisée sous réserve des droits
des tiers et de l’Administration, à procéder au lotissement
des titres fonciers n° 11.847/DP, 22.976/DP et 22.977/DP
d’une superficie totale de 27 hectares 23 ares 24 cen-
tiares, sis à Keur Massar.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend sept cent vingt-
huit (728) parcelles de terrains numérotées de 1 à 728
d’une contenance graphique variant de 150 m2 à 342 m2

environ ainsi qu’un poste de santé, une école primaire,
un CEM, un super marché, un terrain de sports, une école
maternelle, une mosquée, un jardin public, un édifice

[...]

Département de Mbour, est autorisée sous réserve des
droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement d’un Terrain Non Immatriculé, d’une conte-
nance graphique de 95 hectares 32 ares 07 centiares, sis
à Kiniabour II.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend au total deux mille
deux cent quatre (2204) parcelles de terrains numérotés
de 1 à 2204, d’une contenance graphique variant de
150 m2 à 300 m2 environ, ainsi que dix-neuf équipements
collectifs, cinq équipements commerciaux et neuf espa-
ces verts, doit être réalisé conformément aux plans
revêtus de la mention d’approbation.

[...]

des tiers et de l’Administration, à procéder au lotissement
d’une partie du titre foncier n° 1.975/R, d’une contenance
graphique de 05 hectares 41 ares 15 centiares, sis à
Bambilor dans le Département de Rufisque.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend cent soixante-
cinq (165) parcelles de terrain numérotées de 1 à 165
d’une contenance variant de 150 m2 à 200 m2 environ
ainsi qu’une mosquée, une école maternelle, une école
privée et une place publique doit être réalisé conformé-
ment aux plans revêtus de la mention d’approbation.